2 900 万电子警察抓拍单元 海康威视 iDS-TCE900 台 1 9800.00 9800.00

3 三合一爆闪灯 丰上光电
CXBG-1-1-PS-A-FS-3

B-I
只 1 2800.00 2800.00

4 室外防雨箱（含空气开关） / / 只 1 450.00 450.00

5 工业级交换机 / / 台 1 680.00 680.00

6 配套线缆（电源线、网线） / / 套 2 200.00 400.00

7 交通违法公示标志牌 / / 套 1 700.00 700.00

本节小计： 180695.00

上述合计（一～十二项）
大写：人民币 壹佰伍拾肆万贰仟壹佰柒拾伍

小写：¥ 1542175.00